
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Оверинская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

12 февраля 2024 года                                                                   № 17-од 

д. Оверино 

«Об отмене учебных занятий» 

В связи с установившейся холодной погодой (- 32 С) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отменить учебные занятия 12 февраля 2024 обучающихся 1-9 классов. 

2. Администрации, педагогическому коллективу, младшему 

обслуживающему персоналу: 

2.1.Деятельность школы осуществлять в соответствии с установленным 

режимом работы школы, деятельность педагогических работников – в 

соответствии с установленной учебной нагрузкой, расписанием учебных 

занятий, иных работников -режимом рабочего времени, графиком сменности.   

2.2. Учителям -  предметникам  скорректировать рабочие программы. 

3. Администратору школьного сайта разместить данный приказ на сайте 

образовательного учреждения. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                                         И.о. директора:           Л.Н. Скворцова 

 

 

  


